BAM.Bi

sobota, 5. junija 2021

Absolutni rezultati po spolu

Kraljevski vzpon jezerca

Uvrs.: St. St.: UCIID
Spol:  female
1 85 10106067864
2 82
3 86 10007138372
4 83 10017636503
5 81
6 94 10074990579
7 101 10114508076
Spol male
1 4 CB901618
2 105 10082485245
3 34 10100933332
4 10 10077887142
5 49 10017598309
6 47 10017609524
7 14 10104025309
8 19 10092039543
9 109
10 108
11 67 10017627914
12 32 10058635470
13 92 10073869827
14 25 10075550755
15 63 10016332255
16 13
17 11 10093623370
18 90 10105314601
19 33 10078036379
20 58 10017560721
21 31 10117217915
22 9 10115063000
23 106 10102246973
24 91 10113308310
25 43 10082529907
26 65 10017553748
27 2
28 18 10112321940
29 56
30 88 10017651556
31 36
32 57 10017628015

sobota, 05. junij 2021

Priimek in ime:

ZORMAN Eva
NECIMER Nina
OPEKA Ajda
ZAJEC Maja
ZUMER Hana
ZUPANC Sabina
BOLKA Spela

CALZA Andrea
CARTA Elia
GORICAR Blaz
MERCINA Matej
BRATUS Dean
PLANK Marko
PETERNELJ Zan
SEDAR Tadej

OTONICAR Gasper

EMERSIC Marko
GUCEK Andrej

DRAKSLER Andrej

BRUS Jakob

BOZNAR Kristijan

KOPSE Igor
ARKO Jan
BOZIC ziga
JAZBEC Gal
JERINA Andraz
FILIPIC Grega
OBLAK Blaz
SEKNE Gal
HLADNIK Marko
JAZBEC Jan
KURINCIC Nejc
PRESEREN Jani
POTISK Tilen
ALES Tadej
KOKOL Anze
MAROLT Jaka
GRAHELJ Luka
KITEK Saso

Kategorija:

12 - Zenske A
12 - Zenske A
13 - Zenske B
12 - Zenske A
12 - Zenske A
13 - Zenske B
12 - Zenske A

1 - Amater;ji
18 - Elite in mla
2~ Master A
1 - Amateriji
4 - Master C
3 - Master B
1 - Amater;ji
1 - Amateriji
1 - Amater;ji
1 - Amateriji
5 - Master D
2 - Master A
18 - Elite in mla
2~ Master A
5 - Master D
1 - Amateriji
1 - Amater;ji
18 - Elite in mla
2~ Master A
5 - Master D
2 - Master A
1 - Amateriji

18 Ellte in mla

3 Master B
5 - Master D
1 - Amater;ji
1 - Amateriji
4 - Master C
18 Ellte in mla

3 Master B
4 - Master C

Krogo
\'A

Cas tekme

00:46:47
00:57:01
00:59:01
01:04:11
01:04:38
01:13:51
01:20:30

00:37:53
00:39:19
00:39:25
00:39:46
00:40:01
00:40:19
00:40:57
00:41:01
00:41:02
00:41:06
00:41:22
00:41:35
00:41:58
00:41:59
00:42:19
00:42:42
00:42:42
00:42:43
00:42:44
00:42:57
00:43:08
00:43:09
00:43:11
00:43:21
00:43:21
00:43:45
00:43:47
00:43:56
00:43:56
00:44:04
00:44:23
00:44:26

16. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca
Pokal SLO za amaterske kategorije /cestno kolesarstvo vzpon

Zaost:

00:08:54
00:19:08
00:21:08
00:26:18
00:26:45
00:35:58
00:42:37

00:00:00
00:01:26
00:01:32
00:01:53
00:02:08
00:02:26
00:03:04
00:03:08
00:03:09
00:03:13
00:03:29
00:03:42
00:04:05
00:04:06
00:04:26
00:04:49
00:04:49
00:04:50
00:04:51
00:05:04
00:05:15
00:05:16
00:05:18
00:05:28
00:05:28
00:05:52
00:05:54
00:06:03
00:06:03
00:06:11
00:06:30
00:06:33

e,

KOLESARSKA ZVEZA SLOVEMIE

Hitrost km/h: Klub:

15,01 KK POCINKOVALNIC
12,31
11,89 KD BRANIK MARIBOR
10,94 SD BAM.BI
10,86

9,51 SD BAM.BI

8,72 SD BAM.BI

18,53 BIKE SHOP RACING
17,86 TEAM GENERAL STO
17,81 KK POCINKOVALNIC
17,65 JB TEAM NOVO MES
17,54 TUS T.E.AM.
17,41 KK POCINKOVALNIC
17,14 KK SOCA
17,11 KK POCINKOVALNIC
17,11 SDRudnik
17,08 KD Rog
16,97 KK POCINKOVALNIC
16,88 SD KOLOKA
16,73 POGI TEAM GENERA
16,72 1ZVIR VIPAVA
16,59 TEAM TURBO TROPO
16,44 JB TEAM NOVO MES
16,44 JB TEAM NOVO MES
16,43 POGI TEAM GENERA
16,43 KK POCINKOVALNIC
16,34 KD ALPE SIS
16,28 KD LPP
16,27 BAM.BI
16,26
16,19 POGI TEAM GENERA
16,19 KK SOCA
16,05 TEAM BTS COMPANY
16,03 SD POLJANE
15,98 SD KOLOKA
15,98 SD KOLOKA
15,93 KK ZAVRSNICA
15,82

15,8 KK POCINKOVALNIC
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33 102
34 53
35 59
36 12
37 20
38 103
39 60
40 89
41 30
42 42
43 21
44 7
45 16
46 44
47 66
48 41
49 39
50 79
51 22
52 &
53 71
54 104
55 46
56 72
57 76
58 27
59 68
60 24
61 55
62 37
63 50
64 45
65 62
66 75
67 35
68 38
69 29
70 17
71 5
72 99
73 74
74 93
75 15
76 26
77 1
78 97
79 69
80 40
81 61
82 51
83 96
sobota, 05

10017587090
10017636301
10112869483

10017598107
10017651859
10078430039
10113393485

10112391355
10092865760

10101458142
10003120249
10100938281
10017569613

10017554152

10017611140
10017555566
10017577693

10104148375

10017600935
10088874515
10017563347
10062162836

10115629741

10073768480
10115523344
10114203336

10088135695
10111070640
10113396822
10017636196

. junij 2021

GOROPECNIK Jernej
STIBILJ Jernej
VERCIC Uro$
BAJC Nik
VUKASINOVIC Anze
MAVRIC Dejan
KONC Gorazd
MARKELJ Tim
KOREN Gasper
FIJAVZ Matej
KORITNIK Ziga
SPASQV Tim
HRIBLJAN Matjaz
KOSMAC Miha
PREVODNIK Izidor
CUCEK Niko
ROBIN Tadej
CIBEJ Bruno
BERLEC Matej
PERUS Blaz
VODOPIVEC Borut
DOLENC Marko
KREGAR Matjaz
ISKRA Tomi
PRPAR Vlado
GLAVIC Miha
BREZNIK Edvin
ROZANEC Jurij
GLIHA Matej
GOLOB Nejc
GOLOB Joze
CRONK Lawrence
TEMLIN Matej
DOLAR Tomaz
MLAKER Bostjan
FERK Matic
LAHARNAR Rok
KOMAR Ziga
BRCE Sta$
ERHART Marko
DOVNIK Miran
SVAB Anze
HROVAT Miha
MALI Andraz
REKELJ Ziga
BREZOVSEK Ziga
ZEMLJIC Damjan
KRAJNC Bostjan
SLIVECKA Damjan
SMOLEJ Uro$
ZORE Ale$

1 - Amater;ji
4 - Master C
5 - Master D
1 - Amateriji
2 - Master A
2 - Master A
5 - Master D
18 - Elite in mla
2 " Master A
3 - Master B
2 - Master A
1 - Amateriji
1 - Amater;ji
3 - Master B
5 - Master D
3 - Master B
3 - Master B
7 - Master F
2 - Master A
1 - Amateriji
6 - Master E
3 - Master B
3 - Master B
6 - Master E
7 - Master F
2 - Master A
6 - Master E
2 - Master A
4 - Master C
3 - Master B
4 - Master C
3 - Master B
5 - Master D
7 - Master F
3 - Master B
3 - Master B
2 - Master A
1 - Amateriji
1 - Amater;ji
4 - Master C
6 - Master E
3 - Master B
1 - Amater;ji
2 - Master A
1 - Amater;ji
2 - Master A
6 - Master E
3 - Master B
5 - Master D
4 - Master C
6 - Master E

00:44:41
00:44:46
00:45:03
00:45:05
00:45:05
00:45:51
00:46:01
00:46:16
00:46:31
00:46:46
00:47:00
00:47:05
00:47:12
00:47:26
00:47:49
00:48:04
00:48:30
00:48:31
00:48:44
00:48:45
00:48:49
00:48:53
00:49:06
00:49:14
00:49:17
00:49:59
00:50:03
00:50:05
00:50:06
00:50:19
00:50:21
00:50:29
00:50:34
00:50:51
00:51:19
00:51:29
00:51:32
00:51:34
00:51:45
00:52:12
00:52:33
00:52:37
00:52:43
00:53:00
00:53:12
00:53:22
00:54:36
00:54:49
00:55:10
00:55:25
00:56:37

00:06:48
00:06:53
00:07:10
00:07:12
00:07:12
00:07:58
00:08:08
00:08:23
00:08:38
00:08:53
00:09:07
00:09:12
00:09:19
00:09:33
00:09:56
00:10:11
00:10:37
00:10:38
00:10:51
00:10:52
00:10:56
00:11:00
00:11:13
00:11:21
00:11:24
00:12:06
00:12:10
00:12:12
00:12:13
00:12:26
00:12:28
00:12:36
00:12:41
00:12:58
00:13:26
00:13:36
00:13:39
00:13:41
00:13:52
00:14:19
00:14:40
00:14:44
00:14:50
00:15:07
00:15:19
00:15:29
00:16:43
00:16:56
00:17:17
00:17:32
00:18:44

15,71
15,68 SD TURBO M
15,58 SD BAM.BI
15,57 JB TEAM NOVO MES
15,57
15,31
15,26 KD BRDA DOBROVO
15,17 KK ZAVRSNICA
15,09 KK SOCA
15,01 KK ROGLA
14,94
14,91 KK BLED
14,87 KD LPP

14,8 TOPFIT TEAM
14,68 SD KOLOKA

14,6 KD BRANIK MARIBOR
14,47 KD BRANIK MARIBOR
14,47 1ZVIR VIPAVA

14,4

14,4
14,38 KD BRDA DOBROVO
14,36

14,3 TEAM BTS COMPANY
14,26 KD BRDA DOBROVO
14,24 TUS T.E.AM.
14,04 KK ZAPRAVLJIVCEK
14,03 DO DASKE
14,02 SD BAM.BI
14,01 PULSE PERFORMAN
13,95
13,94 KD BRANIK MARIBOR
13,91 TOPFIT TEAM
13,88 TEAM TURBO TROPO
13,81 KK ZAVRSNICA
13,68
13,64 ENERGIJATEAM.COM
13,62 KK SOCA
13,61 SD KOLOKA
13,57
13,45 Otok Sporta
13,36 SD RIKITEAM
13,34 SD BAM.BI
13,32 KD LPP
13,25 KD SENCUR

13,2
13,15
12,86 KD BRANIK MARIBOR
12,81 KD BRANIK MARIBOR
12,73 KK ROGLA
12,67 SD BAM.BI

12,4
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84 52 10017640846 JUVANCIC Gregor 4 - Master C 00:56:52  00:18:59 12,34 SD BAM.BI
85 100 KOKELJ Simeon 5 - Master D 00:56:57  00:19:04 12,33 KD Velike Lasce
86 48 NECIMER Jure 4 - Master C 00:57:02 00:19:09 12,31
87 70 10017587595 KOGLER Sasa 6 - Master E 00:57:15  00:19:22 12,26 KD BRANIK MARIBOR
88 77 10017552536 HVALA Oskar 7 - Master F 00:58:25  00:20:32 12,02 KD BRDA DOBROVO
89 54 10112796230 VODUSEK Denis 4 - Master C 01:00:03  00:22:10 11,69 ARCONT SELCE
90 110 KUTNAR Brane 7 - Master F 01:02:49 00:24:56 11,18 SD BAM.BI
91 73 10105789796 STROJIN Robert 6 - Master E 01:03:10  00:25:17 11,11 BAM.BI
92 64 KRAVCAR Franci 5 - Master D 01:04:57 00:27:04 10,81 TK NOVO MESTO
93 6 10104148476 ROZANEC Jan 1 - Amateriji 01:06:51  00:28:58 10,5 SD BAM.BI
94 107 10017637917 NOVAK Branko 7 - Master F 01:07:29  00:29:36 10,4 SD BAM.BI
95 80 10088137113 BRUS Emil 7 - Master F 01:10:58  00:33:05 9,89 1IZVIR VIPAVA
9% 95 LICAR Klemen 4 - Master C 01:13:21 00:35:28 9,57 SD BAM.BI
Dogodek: 16. kolesarski vzpon za kralja in krajivo Krvavca 20 Datum: 05.06.2021
Organizator: SD BAM.BI
Glavni sodnik: Marija Krnc Kogovsek Odgovorna oseba: Ales Kalan

sobota, 05. junij 2021
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16. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca :
BAM BI Pokal SLO za amaterske kategorije /cestno kolesarstvo vzpon m
) sobota, 5. junija 2021

KOLESARSKA ZVEZA SLOVEMIE

Absolutni rezultati po spolu

Mali vzpon Ambruzar

Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Kategorija: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
Spol:  female
1 218 10107737577 SEME Suzana 14 - Zenske C 1 00:41:49  00:10:47 11,48 KD LPP
2 216 10106784351 PRESEREN Matejka 14 - Zenske C 1 00:44:39  00:13:37 10,75 KK ZAVRSNICA
3 217 10017625284 CEGLAR Vida 14 - Zenske C 1 00:46:11  00:15:09 10,39 SD BAM.BI
4 222 10089492079 KALAN Mateja 14 - Zenske C 1 00:48:08  00:17:06 9,97 SD BAM.BI
5 221 10017630843 RAKOS lvica 15 - Zenske D 1 00:48:51  00:17:49 9,83 SD TURBO M
6 220 10083649346 ANZEL Jozica 15 - Zenske D 1 00:53:15  00:22:13 9,01 SD BAM.BI
7 224 BERCON Irena 15 - Zenske D 1 01:00:15  00:29:13 7,97
8 219 10017606793 USENICNIK Tina 15 - Zenske D 1 01:01:22  00:30:20 7,82 SD BAM.BI
Spol:  male
1 205 10017552637 MULEJ Robert 8 - Master G 1 00:31:02  00:00:00 15,47 KD BRDA DOBROVO
2 202 10017577996 ZAVBI Andrej 8 - Master G 1 00:31:36  00:00:34 15,19 TUS T.E.AM.
3 203 10102477349 BOKALIC Marko 8 - Master G 1 00:31:40  00:00:38 15,16 B.V.G. GULC
4 223 10017572643 KEMEPRL Bojan 8 - Master G 1 00:32:18  00:01:16 14,86
5 204 10017638523 CUK Tomislav 8 - Master G 1 00:32:19  00:01:17 14,85 3D BAM.BI
6 201 10017651152 PRESEREN Branko 8 - Master G 1 00:33:59  00:02:57 14,12 KK ZAVRSNICA
7 208 10017558701 KLEMENC Tone 9 - Master H 1 00:34:28  00:03:26 13,93 GRAJSKA TERASA
8 206 10017552132 BRATINA Marjan 8 - Master G 1 00:35:29  00:04:27 13,53 KD BRDA DOBROVO
9 207 10088451048 STANKOVIC Dragan 8 - Master G 1 00:35:39  00:04:37 13,46 KD SPRINT
10 212 10088450139 RAVBAR Rudi 10 - Master | 1 00:38:53  00:07:51 12,34 KD SPRINT
11 210 10017632156 PAPIC Milivoj 9 - Master H 1 00:39:08  00:08:06 12,27 3D TURBO M
12 226 10017611746 KOZJEK Anton 9 - Master H 1 00:39:43  00:08:41 12,09
13 228 10017635893 HAFNER Franc 10 - Master | 1 00:41:56  00:10:54 11,45 3D BAM.BI
14 211 10017569411 MIHOVILOVIC Ivan 10 - Master | 1 00:43:01  00:11:59 11,16 1ZVIR VIPAVA
15 215 10084479607 KOZELJ Franci 11 - Master J 1 00:43:04  00:12:02 11,15 3D BAM.BI
16 227 MOHORIC Vinko 8 - Master G 1 00:44:51  00:13:49 10,7 SD BAM.BI
17 209 10017630944 RAKOS Dragan 9 - Master H 1 00:45:17  00:14:15 10,6 SD TURBO M
18 213 10017554051 PRESEREN Janez 10 - Master | 1 00:53:13  00:22:11 9,02 TEAM BTS COMPANY
Dogodek: 16. kolesarski vzpon za kralja in krajivo Krvavca 20 Datum: 05.06.2021
Organizator: SD BAM.BI
Glavni sodnik: Marija Krnc Kogovsek Odgovorna oseba: Ales Kalan

sobota, 05. junij 2021
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BAM.Bi

sobota, 5. junija 2021

16. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca
Pokal SLO za amaterske kategorije /cestno kolesarstvo vzpon

e,

KOLESARSKA ZVEZA SLOVEMIE

Rezultati
Mali vzpon Ambruzar
Kategorija: 8 - Master G
Uvrs.: t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'A
1 205 10017552637 MULEJ Robert 1 00:31:02 00:00:00 15,47 KD BRDA DOBROVO
2 202 10017577996 ZAVBI Andrej 1 00:31:36 00:00:34 15,19 TUS T.E.AM.
3 203 10102477349 BOKALIC Marko 1 00:31:40 00:00:38 15,16 B.V.G. GULC
4 223 10017572643 KEMEPRL Bojan 1 00:32:18 00:01:16 14,86
5 204 10017638523 CUK Tomislav 1 00:32:19 00:01:17 14,85 3D BAM.BI
6 201 10017651152 PRESEREN Branko 1 00:33:59 00:02:57 14,12 KK ZAVRSNICA
7 206 10017552132 BRATINA Marjan 1 00:35:29 00:04:27 13,53 KD BRDA DOBROVO
8 207 10088451048 STANKOVIC Dragan 1 00:35:39 00:04:37 13,46 KD SPRINT
9 227 MOHORIC Vinko 1 00:44:51 00:13:49 10,7 SD BAM.BI
Kategorija: 9 - Master H
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 208 10017558701 KLEMENC Tone 1 00:34:28 00:00:00 13,93 GRAJSKA TERASA
2 210 10017632156 PAPIC Milivoj 1 00:39:08 00:04:40 12,27 3D TURBO M
3 226 10017611746 KOZJEK Anton 1 00:39:43 00:05:15 12,09
4 209 10017630944 RAKOS Dragan 1 00:45:17 00:10:49 10,6 SD TURBO M
Kategorija: 10 - Master |
Uvrs.: t. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
\'A
1 212 10088450139 RAVBAR Rudi 1 00:38:53 00:00:00 12,34 KD SPRINT
2 228 10017635893 HAFNER Franc 1 00:41:56 00:03:03 11,45 SD BAM.BI
3 211 10017569411 MIHOVILOVIC lvan 1 00:43:01 00:04:08 11,16 1ZVIR VIPAVA
4 213 10017554051 PRESEREN Janez 1 00:53:13 00:14:20 9,02 TEAM BTS COMPANY
Kategorija: 11 - Master J
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 215 10084479607 KOZELJ Franci 1 00:43:04 00:00:00 11,15 3D BAM.BI
Kategorija: 14 - Zenske C
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 218 10107737577 SEME Suzana 1 00:41:49 00:00:00 11,48 KD LPP
2 216 10106784351 PRESEREN Matejka 1 00:44:39 00:02:50 10,75 KK ZAVRSNICA
3 217 10017625284 CEGLAR Vida 1 00:46:11 00:04:22 10,39 3D BAM.BI
4 222 10089492079 KALAN Mateja 1 00:48:08 00:06:19 9,97 SD BAM.BI
Kategorija: 15 - Zenske D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v:
1 221 10017630843 RAKOS lvica 1 00:48:51 00:00:00 9,83 8D TURBO M
2 220 10083649346 ANZEL JoZica 1 00:53:15 00:04:24 9,01 SD BAM.BI
3 224 BERCON Irena 1 01:00:15 00:11:24 7,97
4 219 10017606793 USENICNIK Tina 1 01:01:22 00:12:31 7,82 SD BAM.BI

05.06.2021 11:36:38
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Dogodek: 16. kolesarski vzpon za kralja in krajivo Krvavca Datum: 05.06.2021

2021
Organizator: SD BAM.BI
Glavni sodnik: Marija Krnc Kogovsek
Odgovorna oseba: Ales Kalan
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16. kolesarski vzpon za kralja in kraljico Krvavca
Pokal SLO za amaterske kategorije /cestno kolesarstvo vzpon
sobota, 5. junija 2021

)

KOLESARSKA ZVEZA SLOVEMIE

BAM.BI

Rezultati
Kraljevski vzpon jezerca
Kategorija: 1 - Amaterji
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 4 CB901618  CALZA Andrea 1 00:37:53  00:00:00 18,53 BIKE SHOP RACING
2 10 10077887142 MERCINA Matej 1 00:39:46  00:01:53 17,65JB TEAM NOVO MESTO
3 14 10104025309 PETERNELJ Zan 1 00:40:57  00:03:04 17,14 KK SOCA
4 19 10092039543 SEDAR Tadej 1 00:41:01  00:03:08 17,11 KK POCINKOVALNICA C
5 109 OTONICAR Gasper 1 00:41:02  00:03:09 17,11 SDRudnik
6 108 EMERSIC Marko 1 00:41:06  00:03:13 17,08 KD Rog
7 13 ARKO Jan 1 00:42:42  00:04:49 16,44 JB TEAM NOVO MESTO
8 1110093623370 BOZIC Ziga 1 00:42:42  00:04:49 16,44 JB TEAM NOVO MESTO
9 910115063000 SEKNE Gal 1 00:43:09  00:05:16 16,27 BAM.BI
10 2 POTISK Tilen 1 00:43:47  00:05:54 16,03 SD POLJANE
11 18 10112321940 ALES Tadej 1 00:43:56  00:06:03 15,98 SD KOLOKA
12102 GOROPECNIK Jernej 1 00:44:41  00:06:48 15,71
13 12 10112869483 BAJC Nik 1 00:45:05  00:07:12 15,57 JB TEAM NOVO MESTO
14 710112391355 SPASOV Tim 1 00:47:05  00:09:12 14,91 KK BLED
15 16 10092865760 HRIBLJAN Matjaz 1 00:47:12  00:09:19 14,87 KD LPP
16 3 PERUS Blaz 1 00:48:45  00:10:52 14,4
17 17 KOMAR Ziga 1 00:51:34  00:13:41 13,61 D KOLOKA
18 5 BRCE Stas$ 1 00:51:45  00:13:52 13,57
19 1510114203336 HROVAT Miha 1 00:52:43  00:14:50 13,32KD LPP
20 1 REKELJ Ziga 1 00:53:12  00:15:19 13,2
21 610104148476 ROZANEC Jan 1 01:06:51  00:28:58 10,5 3D BAM.BI
Kategorija: 2 - Master A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 34 10100933332 GORICAR Blaz 1 00:39:25  00:00:00 17,81 KK POCINKOVALNICA C
2 3210058635470 DRAKSLER Andrej 1 00:41:35  00:02:10 16,88 SD KOLOKA
3 2510075550755 BOZNAR Kristijan 1 00:41:59  00:02:34 16,721ZVIR VIPAVA
4 3310078036379 JERINA Andraz 1 00:42:44  00:03:19 16,43 KK POCINKOVALNICA
5 3110117217915 OBLAK Blaz 1 00:43:08  00:03:43 16,28 KD LPP
6 20 VUKASINOVIC Anze 1 00:45:05  00:05:40 15,57
7 103 MAVRIC Dejan 1 00:45:51  00:06:26 15,31
8 30 10078430039 KOREN Gasper 1 00:46:31  00:07:06 15,09 KK SOCA
9 21 KORITNIK Ziga 1 00:47:00  00:07:35 14,94
10 22 BERLEC Matej 1 00:48:44  00:09:19 14,4
11 27 GLAVIC Miha 1 00:49:59  00:10:34 14,04 KK ZAPRAVLJIVCEK
12 24 10104148375 ROZANEC Jurij 1 00:50:05  00:10:40 14,02 D BAM.BI
13 29 LAHARNAR Rok 1 00:51:32  00:12:07 13,62 KK SOCA
14 26 MALI Andraz 1 00:53:00  00:13:35 13,25 KD SENCUR
15 97 BREZOVSEK Ziga 1 00:53:22  00:13:57 13,15

05.06.2021 11:36:18

13



Kategorija:

Uvrs.: St. St.: UCIID:

3 - Master B

Priimek in ime:

Cas tekme

Zaost:

Hitrost km/h: Klub:

1 47 10017609524 PLANK Marko 1 00:40:19  00:00:00 17,41 KK POCINKOVALNICA C
2 4310082529907 KURINCIC Nejc 1 00:43:21  00:03:02 16,19 KK SOCA
3 36 GRAHELJ Luka 1 00:44:23  00:04:04 15,82
4 4210113393485 FIJAVZ Matej 1 00:46:46  00:06:27 15,01 KK ROGLA
5 44 KOSMAC Miha 1 00:47:26  00:07:07 14,8 TOPFIT TEAM
6 41 10003120249 CUCEK Niko 1 00:48:04  00:07:45 14,6 KD BRANIK MARIBOR
7 39 10100938281 ROBIN Tadej 1 00:48:30  00:08:11 14,47 KD BRANIK MARIBOR
8 104 DOLENC Marko 1 00:48:53  00:08:34 14,36
9 46 10017611140 KREGAR Matjaz 1 00:49:06  00:08:47 14,3 TEAM BTS COMPANY
10 37 GOLOB Nejc 1 00:50:19  00:10:00 13,95
11 45 10088874515 CRONK Lawrence 1 00:50:29  00:10:10 13,91 TOPFIT TEAM
12 35 MLAKER Bostjan 1 00:51:19  00:11:00 13,68
13 38 10115629741 FERK Matic 1 00:51:29  00:11:10 13,64 ENERGIJATEAM.COM
14 93 10115523344 SVAB Anze 1 00:52:37  00:12:18 13,34 5D BAM.BI
15 40 10111070640 KRAJNC Bostjan 1 00:54:49  00:14:30 12,81 KD BRANIK MARIBOR
Kategorija: 4 - Master C
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 49 10017598309 BRATUS Dean 1 00:40:01  00:00:00 17,54 TUS T.E.AM.
2 56 KOKOL Anze 1 00:43:56  00:03:55 15,98 SD KOLOKA
3 57 10017628015 KITEK Saso 1 00:44:26  00:04:25 15,8 KK POCINKOVALNICA C
4 5310017587090 STIBILJ Jernej 1 00:44:46  00:04:45 15,68 SD TURBO M
5 55 GLIHA Matej 1 00:50:06  00:10:05 14,01 PULSE PERFORMANCE
6 50 10017600935 GOLOB Joze 1 00:50:21  00:10:20 13,94 KD BRANIK MARIBOR
7 99 ERHART Marko 1 00:52:12 00:12:11 13,45 Otok $porta
8 5110017636196 SMOLEJ Uro$ 1 00:55:25  00:15:24 12,67 D BAM.BI
9 5210017640846 JUVANCIC Gregor 1 00:56:52  00:16:51 12,34 8D BAM.BI
10 48 NECIMER Jure 1 00:57:02  00:17:01 12,31
11 54 10112796230 VODUSEK Denis 1 01:00:03  00:20:02 11,69 ARCONT SELCE
12 95 LICAR Klemen 1 01:13:21  00:33:20 9,57 5D BAM.BI
Kategorija: 5 - Master D
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 67 10017627914 GUCEK Andrej 1 00:41:22  00:00:00 16,97 KK POCINKOVALNICA C
2 6310016332255 KOPSE Igor 1 00:42:19  00:00:57 16,59 TEAM TURBO TROPOVCI
3 5810017560721 FILIPIC Grega 1 00:42:57  00:01:35 16,34 KD ALPE SIS
4 6510017553748 PRESEREN Jani 1 00:43:45  00:02:23 16,05 TEAM BTS COMPANY
5 59 10017636301 VERCIC Uro$ 1 00:45:03  00:03:41 15,58 $D BAM.BI
6 60 10017598107 KONC Gorazd 1 00:46:01  00:04:39 15,26 KD BRDA DOBROVO
7 66 10101458142 PREVODNIK Izidor 1 00:47:49  00:06:27 14,68 SD KOLOKA
8 62 10017563347 TEMLIN Matej 1 00:50:34  00:09:12 13,88 TEAM TURBO TROPOVCI
9 6110113396822 SLIVECKA Damjan 1 00:55:10  00:13:48 12,73KK ROGLA
10 100 KOKELJ Simeon 1 00:56:57 00:15:35 12,33 KD Velike Lasce
11 64 KRAVCAR Franci 1 01:0457  00:23:35 10,81 TK NOVO MESTO
Kategorija: 6 - Master E
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
1 7110017554152 VODOPIVEC Borut 1 00:48:49  00:00:00 14,38 KD BRDA DOBROVO
2 7210017555566 ISKRA Tomi 1 00:49:14  00:00:25 14,26 KD BRDA DOBROVO
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3 68 BREZNIK Edvin 1 00:50:03 00:01:14 14,03 DO DASKE
4 74 10073768480 DOVNIK Miran 1 00:52:33 00:03:44 13,36 SD RIKITEAM
5 69 10088135695 ZEMLJIC Damjan 1 00:54:36 00:05:47 12,86 KD BRANIK MARIBOR
6 96 ZORE Ale$ 1 00:56:37 00:07:48 12,4
7 70 10017587595 KOGLER Sasa 1 00:57:15 00:08:26 12,26 KD BRANIK MARIBOR
8 73 10105789796 STROJIN Robert 1 01:03:10 00:14:21 11,11 BAM.BI
Kategorija: 7 - Master F
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 79 10017569613 CIBEJ Bruno 1 00:48:31 00:00:00 14,47 1ZVIR VIPAVA
2 76 10017577693 PRPAR Vlado 1 00:49:17 00:00:46 14,24 TUS T.E.A.M.
3 7510062162836 DOLAR Tomaz 1 00:50:51 00:02:20 13,81 KK ZAVRSNICA
4 77 10017552536 HVALA Oskar 1 00:58:25 00:09:54 12,02 KD BRDA DOBROVO
5 110 KUTNAR Brane 1 01:02:49 00:14:18 11,18 SD BAM.BI
6 107 10017637917 NOVAK Branko 1 01:07:29 00:18:58 10,4 SD BAM.BI
7 80 10088137113 BRUS Emil 1 01:10:58 00:22:27 9,891ZVIR VIPAVA
Kategorija: 12 - Zenske A
Uvrs.: St. St.: UCI ID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 85 10106067864 ZORMAN Eva 1 00:46:47 00:00:00 15,01 KK POCINKOVALNICA C
2 82 NECIMER Nina 1 00:57:01 00:10:14 12,31
3 83 10017636503 ZAJEC Maja 1 01:04:11 00:17:24 10,94 SD BAM.BI
4 81 ZUMER Hana 1 01:04:38 00:17:51 10,86
5 101 10114508076 BOLKA Spela 1 01:20:30 00:33:43 8,72 SD BAM.BI
Kategorija: 13 - Zenske B
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
v
1 86 10007138372 OPEKA Ajda 1 00:59:01 00:00:00 11,89 KD BRANIK MARIBOR
2 94 10074990579 ZUPANC Sabina 1 01:13:51 00:14:50 9,51 SD BAM.BI
Kategorija: 18 - Elite in mladinci moski
Uvrs.: St. St.: UCIID: Priimek in ime: Krogo Cas tekme Zaost: Hitrost km/h: Klub:
Vv
1 105 10082485245 CARTA Elia 1 00:39:19 00:00:00 17,86 TEAM GENERAL STORE
2 92 10073869827 BRUS Jakob 1 00:41:58 00:02:39 16,73 POGI TEAM GENERALI
3 90 10105314601 JAZBEC Gal 1 00:42:43 00:03:24 16,43 POGI TEAM GENERALI
4 106 10102246973 HLADNIK Marko 1 00:43:11 00:03:52 16,26
5 9110113308310 JAZBEC Jan 1 00:43:21 00:04:02 16,19 POGI TEAM GENERALI
6 88 10017651556 MAROLT Jaka 1 00:44:04 00:04:45 15,93 KK ZAVRSNICA
7 89 10017651859 MARKELJ Tim 1 00:46:16 00:06:57 15,17 KK ZAVRSNICA
Dogodek: 16. kolesarski vzpon za kralja in krajivo Krvavca Datum: 05.06.2021

Organizator:

Glavni sodnik:
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Marija Krnc Kogovsek
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